Zusatzlich und nachbestellbar

Portion Butter

Portion Margarine ,,Alsan-Bio*
Brotchen

Scheibe Vollkorn-Brot

Portion Kase, Aufschnitt
Portion Wurst, Aufschnitt
Portion Marmelade

Portion Honig

Portion Schokoladenaufstrich
Veganer Brotaufstrich *

Portion Joghurt
auch Sojajoghurt moglich

1 gekochtes Ei

Ruhrei (aus 3 Eiern)
mit Butter und Vollkornbrot

Spiegelei (aus 1 Ei)

Schalchen Obstsalat

Frisch gepresster Orangensaft 0,20 |
0,40 |
Piccolo Sekt, brut 0,20 |

Tango-Sekt von NaturianOkoweine, Deutschland

BioCidre Rosé 0,331
mit Johannisbeersaft fein abgestimmter Apfel-Cidre,
fruchtig-trocken

BioCidre Gold ° 0,331
mit einem Schuss Birnensaft verfeinerter Apfel-Cidre,
mild und weich

0,60 €
0,60 €
1,20 €
1,00 €
4,40 €
4,40 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
3,50 €
2,90 €

1,30 €
4,90 €

2,10 €
3,80 €

3,90 €
7,50 €
3,90 €

3,50 €

3,50 €

Getranke wahlen Sie bitte aus unserer umfangreichen Getrankekarte.



